ご挨拶

拝啓 初秋の候 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り衷心より御礼申し上げます

さて、このたびクロステックグループ各社におきましては ８月２９日開催の定時株主総会

におきまして下記のとおり役員が選任され それぞれ就任いたしました

つきましては 役員一同決意を新たに鋭意努力してまいる所存でございますので

何とぞご高承の上 尚一層のご指導ご鞭撻を賜りますよう よろしくお願い申し上げます

まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます

                                                敬具

２０２３年９月吉日

                        クロステックグループ

                       代表  渡邉 安好

記

株式会社クロステック

代表取締役会長 渡邉 安好

代表取締役社長 萩原 哲也

常務取締役 渡邉 直樹（昇任）

監 査 役 渡邉 秋男

前常務取締役 今川 和重は同日をもって退任いたしました

前取締役 赤崎 修は同日をもって退任いたしました

株式会社日本ネットシェア

取締役会長 渡邉 安好

代表取締役社長 萩原 哲也（昇任）

取 締 役 渡邉 直樹（新任）

監 査 役 渡邉 秋男

前取締役社長 今川 和重は同日をもって退任いたしました

株式会社アイ・シー・シー

取締役会長 渡邉 安好

代表取締役社長 渡邉 直樹（昇任）

取 締 役 萩原 哲也（新任）

監 査 役 渡邉 秋男

前取締役 今川 和重は同日をもって退任いたしました

株式会社ジェニシス

取締役会長 渡邉 安好

代表取締役社長 萩原 哲也（昇任）

取 締 役 石井 良紀

取 締 役 中村 良三（新任）

監 査 役 渡邉 秋男